



## NYHETSREV 2 2024

# Brf Strandhusen

### Ekonomiska läget

Styrelsen har under våren fokuserat på att se över föreningens kostnader. Detta har utmynnat i att vi har förnyade avtal för bredband, TV och el.

### Bredband och TV

Efter utvärdering av 4 inkomna offerter på TV och bredband valde styrelsen att förnya avtalet med Tele2 (gamla ComHem). Inkomna offerter har utvärderats utifrån pris, användarvänlighet och teknik. Avtalet innebär att föreningen går från att ha en bandbredd på 100/10 till att få 500/50 från och med den 1 juli. Dessutom har vi fått HD TV på våra kanaler via det vanliga antennuttaget. Detta till ett lägre pris än det gamla avtalet.

HD-kanalerna finns på kanalnummer 21 och uppåt.

### Elavtal

Elavtalet med Telge energi är uppsagt och ett nytt är tecknat med Krafringen från 1 maj. Offertförfrågningar gjordes till 8 elleverantörer. Beslutet att välja Krafringen grundas på pris och nuvarande affärsrelation med Kraftringen. Det nya elavtalet är ett avtal med timpris vilket innebär att priset varierar timme för timme. Priset är generellt högre under vardagar mellan 7–10 och 17–20. Under helgen är det billigare förutom mellan 16–20.

För att hålla nere föreningens elkostnader uppmanar styrelsen medlemmarna att om möjligt använda tvättmaskin, diskmaskin och

annan elförbrukning till tider där kostnaden är lägre.

### Laddningsplatser

Nu är 8 laddningsplatser installerade på baksidan av garage G2. Inledningsvis är det platserna 922, 905 och 906 som är inkopplade. Platserna kan inte hyras utan ska endast användas för pågående laddning, dvs efter laddning flyttas bilen till den egna p-platsen. Kort att användas för laddning beställs enligt bifogat välkomstbrev. Det är endast medlemmar i Brf Strandhusen som kan ladda på dessa platser. Har du gäster kan du som medlem beställa ett kort som gästen kan använda.

De nya laddningsplatserna medför att gästparkeringen vid garage 2 försvinner.

**OBS!! Från och med den 1 maj är endast platserna 971 - 974 gästparkering.**

### Årsstämma 2024

Planerad till den 28 maj i Dansrotundan.

Kallelse kommer anslås i entréer och årsredovisningen för 2023 tillsammans med kallelse kommer att delas ut till medlemmar.

April 2024  
Styrelsen BRF Strandhusen